SANINDUSA

Banheira Urb.y com sistema de hidromassagem TOP esquerda

Banheira Urb.y com sistema de
hidromassagem TOP esquerda - Branco e

Cromado

8477021100 5604815444124

Descri¢éo

Compativel com painel frontal Urb.y 8077010000 e painel
lateral Urb.y 8077020000

Informacgé&o Técnica

1795 mm
795 mm
525 mm
63.00 kg

Urb.Y
Banheiras

Contemporaneo
Retangular
Acrilico
Standard
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Caracteristicas

- Com sistema de hidromassagem TOP
- Posicao do motor - esquerda
- Vélvula incluida

Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube .

Linkedin

/]

525

21-02-2026 1de2
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S n N I N D U S n Banheira Urb.y com sistema de hidromassagem TOP esquerda

Variacdes

@

Branco e Cromado
1895x895x530 mm

8478021100
5604815444100
63.00 kg

Downloads
Manual de Limpeza (PDF) ,

Instrugdo Montagem Painel (ZIP) ,

Manual de Utilizador Banheiras Hidro (PDF) , EspecificagGes técnicas para banheiras (PDF) ,
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